Alabandus, ἀλαβανδῆς, gentile. *Cic. 2. de Nat. deor.* Alabandi Alabandum
 consecrarunt.

Alabandus, & Alabandiacus, ἀλαβανδῆς καὶ ἀλαβανδῆος. possi flua: vt
 Rosa Alabandica, apud *Plin. lib. 21. cap. 4.* Quæ folia habent albican-
 tia, & inter viliora rosarum genera connumeratur.

Alabarches. Vide HALABARCHES.

Alabastrites, ἀλαβαστηριον. GAL. Alabastre. ITAL. & HISP. Alabastrero.
 GERM. Ein weyffer stein / geschcut mit mancherley farben / welchen man
 außschiet zu satzbuchsen. ¶ Lapis humani vnguis candorem referens
 vnde & Onyx appellatur: dicitur Alabastrites, quod alabastra ex eo
 fieri soleant. *Vide in dictione ALABASTRUM.* ¶ Est etiam Alabastri-
 tes, gemma quædam, candorem habens variis coloribus intermix-
 tum, quæ cremata cum fossili sale ac trita, grauitatem oris, & den-
 tium extenuat. *Plin. lib. 37. c. 10.*

ALABASTRVS, ἀλαβαστρον. Fluuius est in Æolide minoris Aegæ regione.
Plin. lib. 5. cap. 30.

Alabastrum, ἀλαβαστρον καὶ ἀλαβαστρον. GA. Vaisseau d'alabastr. ITA. &
 HISP. Vaso d'alabastrero. GRMA. Ein glatte steinbuchsen. ANG. A wes-
 hell to keep oymen in. ¶ Vniis genus erat ex Alabastrite lapide torno
 excavatum, ad conseruanda vnguenta maxime idoneum. *Martialis.*
 Quod Colimi redolent alabastra, focique Deorum. ¶ Dicitur et-
 iam in masculino genere Alabaster. *Cic. lib. 2. Acad.* Quibus etiam
 Alabaster plenus vnguenti putere videtur. Prouerbiali figura hæc
 Cicero dixit, pro optima pro pessimis displicent.

¶ Alabastrites autem ex quo vascula huiusmodi fieri consueverint,
 auiore *Plin. lib. 36. c. 8.* Lapidis genus est colore candido, quem Ony-
 chem à colore humani vnguis nominabant. Alabastrum dictum
 videtur ab a priuatiua particula & αλαβαστρον. Erant enim vascula sine
 ansis, quæ propter luminam leuitatem vix comprehendi, tene-
 re possent. ¶ Est etiam Alabastrum Aegypti oppidum. *Plin. lib.*
5. cap. 9.

Alabes, ἀλαβες, Piscis est Nilo peculiaris: inde dicitur, quod ob lubrici-
 tatem manibus comprehendi non possit. Meminit eius *Strab. lib. 17.*
Plin. lib. 5. cap. 9. Alabetem vocat.

Alabrum, dicitur instrumentum quo si avertuntur. Filum enim à co-
 lo dicitur infusum, de fuso in alabrum, hinc in gurgillum, deinde in
 glomiscellum, hinc in pannum, postea in telam.

ALABVRION, ἀλαβυριον. Syria oppidum, *Steph.*

ALABVS, ἀλαβος, Fluuius in orientali parte Sicilia, *Prolemao.*

Alacris, alacris, & hoc alacre: vel hic & hæc Alacris, & hoc alacre, pe-
 nultima correpta. Qui viget sensibus vniuersis (vt inquit *Alconius*)
 erectus & sublimis animus. ἄλᾳ. *meghil. ἀκρατος, ἰν-
 δομο.* GA. Gay, & deliberé, prompt, alaigne. ITA. Vigoroso de sens, ale-
 gro. GER. Mutig / frisch / dappfer. HISP. Ligero, con alegria. ANG. Lustie, of
 courage, glade. ¶ Nam e contrario Lacer dicitur, amputatis in corpore
 membris, hoc est, auribus, oculis, &c. Quod ad apium sæpe transpor-
 tur, quod plerunque afflicto animo, sensibus non vtamur erectis. Sic
 alacer dicitur is, qui omni sensu & mente bene est constitutus. Qua
 re cognita illud quoque intelligitur, aliud esse alacrem, aliud lætium.
 Sunt qui alacrem festinantem & properum dici putant, quasi alis a-
 crem. *Hæc Ascon. Pæd. Donatus in illud Terent.* Quid tu es tristis
 quidve alacris? scribit alacrem pro ἀλακρως, id est, non tristem litera
 l pro d posita, dici. [*Plaut. Amphitr.* Impetu alacri sædant & prote-
 runt hostium copias.]